
 

1 
 

Uchwała Nr 278/2025 

Zarządu Powiatu w Myszkowie  

z dnia 27 lutego 2025r. 

 

w sprawie wyboru członków Młodzieżowej Rady Powiatu w Myszkowie  

kadencja 2025-2027 

 

Na podstawie §6 ust.2 Uchwały Nr X/57/2024 Rady Powiatu w Myszkowie  z dnia 31 

października 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu 

Myszkowskiego i nadania jej statutu Zarząd Powiatu w Myszkowie uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Wybiera się do składu Młodzieżowej Rady Powiatu w Myszkowie w kadencji 2025-2027 

następujące osoby: 

1. Maksymilian Kowalczyk 

2. Kacper Neszczyński 

3.  Aleksander Kolasa  

4.  Mateusz Król 

5.  Milena Morawiec  

6.  Alicja Smolińska 

7.  Gabriela Wieczorek 

8.  Szymon Golis 

9.  Kinga Koba  

10.  Michał Gil 

11.  Igor Wróbel  

12.  Igor Borowiec 

13.  Kacper Nowak 

14.  Julia Kotyniak 

15.  Weronika Kotyniak  

16.  Liliana Mrożek 

17.  Liliana Nocoń 

18.  Bruno Stroceń 

19.  Katarzyna Lech 

 



2 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Piotr Kołodziejczyk ……………….…………………. 

Członkowie:    Jakub Grabowski …..…………..…………………….. 

Janusz Romaniuk ………………...…………….……. 

Jadwiga Skalec ………………….………..………….. 

Bożena Łapaj ……………..…..………...….………… 

        (pieczątka i podpisy w aktach sprawy) 

 

 

 


